БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИҪКЕ ВӘРӘШ   АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ  ХАКИМИӘТЕ

 рррр,

	[image: Герб7]
	  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

            АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОваряшский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

         ҠАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 20  июнь  2024 й.                          № 19                                       20  июня  2024 г.

О прекращении права постоянного (бессрочного)
пользования земельного участка

В соответствии с п.1 ст.45, ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки, относящиеся к категории земли населенных пунктов:
1.1. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:444,     площадью    18 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Центральная, земельный участок 18/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.2. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:445, площадью        10 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Центральная, земельный участок 8/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.3. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:446, площадью          6 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Победы, земельный участок 21/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.4. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:447, площадью          6 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Игоря Насибуллина, земельный участок 21/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.5. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:448, площадью         27 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Победы, земельный участок 7/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.6. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170201:286, площадью        16 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Наняды, улица Труда, земельный участок 8/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.7. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170201:287, площадью         10 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Наняды, улица Родниковая, земельный участок 11/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.8. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170301:212, площадью          8 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Новый Варяш, улица Эмиля Насибуллина, земельный участок 1/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.9. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170301:213, площадью          8 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Новый Варяш, улица Эмиля Насибуллина, земельный участок 40/В1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.10. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170101:260, площадью         27 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Будья Варяш, улица Широкая, земельный участок 18/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.11. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170101:261, площадью          8 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Будья Варяш, улица Береговая, земельный участок  20/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.12. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170101:262, площадью          8 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, деревня Будья Варяш, улица Механизаторов, земельный участок 1/в1 с видом разрешенного использования - предоставление коммунальных услуг;
1.13. земельный участок с кадастровым номером 02:54:170102:441, площадью 620 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, Сельское поселение Староваряшский сельсовет, село Старый Варяш, улица Центральная, земельный участок 5б с видом разрешенного использования - благоустройство территории.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Староваряшский сельсовет.

Глава
сельского поселения                                                                      Э.М.Минликузина
image1.png